令和 2年 1月 28 日

各位

1/16, 1/23 両日におきまして、研究創出支援センター/高度研究機器部門 の

共催で実験技術講習会 (多蛍光フローサイトメトリーを用いた T細胞サブセッ

トの解析)を実施致しました。両日とも７名の先生にご参加いただきました。あ

りがとうございました。

講習会資料をアップしましたので、ご参照ください。今後も定期的に様々な

測定手技について講習会を企画していきます。ご希望される講習会テーマがご

ざいましたら、ご提案いただければ幸いでございます。

 今後ともどうぞ宜しくお願い申し上げます。

鈴木 進